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Quincaillerie

PORTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 05 58 46 26 56

Garnitures pour porte coulissante et a galandage
Référence : 114776

Description

. Composition des kits :

- Bec de cane : 2 poignées cuvettes + tire doigt

- Clé L: 2 poignées cuvettes + 1 serrure a cle + clé

- Clé | : 2 poignées cuvettes + 1 cylindre nickelé 44 mm +
serrure axe 50 mm

- Condamnation : 2 poignées cuvettes + serrure
condamnation pour portes de 40 mm.

Logement de la cuvette : 48 mm.

Prix net client :

30,96 € HT

soit 37,15 € TTC

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
114776
114777
114775
114778
061976
061978
081593
061974
061977
061979
061975
113535

113536

FONCTION
BDC
Clé L
Clél

BDC COND
BDC
CléL
Clé|
BCC
BDC
CléL
BCC
BDC

BCC

FINITION
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Laiton
Laiton
Laiton
Or satiné

Or satiné

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

PRIX NET HT
30,96 €
53,51 €
127,25 €
53,51 €
29,26 €
55,84 €
148,25 €
56,92 €
33,48 €
66,02 €
64,40 €
30,49 €

52,73 €



